
Brdr. Jakobsen Byg & Anlæg ApS

CVR-nr.: 40430520

Aalborgvej 251
9440 Aabybro

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/04/2024

Thomas Cramer Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Brdr. Jakobsen Byg & Anlæg ApS
Aalborgvej 251
9440 Aabybro
e-mailadresse: thomas@brdrjakobsen.com
CVR-nr.: 40430520
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i belægningsopgaver, nedbrydning, renovering og mindre byggeopgaver, samt hermed beslægtet opgaver.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 191 t.kr., der efter afsat udbytte overføres til næste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 498 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		998.228	1.126.682
Personaleomkostninger		-751.043	-882.639
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.418	-41.365
Resultat af ordinær primær drift		244.767	202.678
Øvrige finansielle omkostninger		-14.124	-6.266
Ordinært resultat før skat		230.643	196.412
Skat af årets resultat		-39.216	-43.738
Årets resultat		191.427	152.674
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.000	58.000
Overført resultat		133.427	94.674
I alt		191.427	152.674

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		363.847	173.836
Indretning af lejede lokaler		56.573	71.661
Materielle anlægsaktiver i alt		420.420	245.497
Anlægsaktiver i alt		420.420	245.497
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		73.254	481.112
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	50.000
Periodeafgrænsningsposter		46.670	134.789
Tilgodehavender i alt		169.924	665.901
Likvide beholdninger		93.517	162.442
Omsætningsaktiver i alt		313.441	878.343
AKTIVER I ALT		733.861	1.123.840

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		389.801	256.374
Forslag til udbytte		58.000	58.000
Egenkapital i alt		497.801	364.374
Hensættelse til udskudt skat		30.106	17.080
Hensatte forpligtelser i alt		30.106	17.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		24.754	59.608
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.200	682.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		205.954	742.386
Gældsforpligtelser i alt		205.954	742.386
PASSIVER I ALT		733.861	1.123.840

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret